DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN 
DIFERENTES SECTORES DE LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLÍVAR.” 
con código BPIN 2025136670002”. CLAUSULA QUINTA. VALOR DEL CONTRATO: Para todos los 
efectos legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y 
SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS PESOS ($276.531.700) CTE 
M/CTE (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que 

haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente 
CLAUSULA S E X T A. FORMA DE PAGO: FONDESCOL, pagará al contratista el valor el noventa